Стороны и выгодоприобретатели по сделке: Заказчик – ПАО «Красноярскэнергосбыт» и Исполнитель - АО "ЭСК 
РусГидро"
2.9. Срок исполнения обязательств по сделке: Срок оказания услуг с 10.02.2026г. по 09.02.2027г.
 2.10. Размер сделки в денежном выражении: Стоимость услуг составляет 13 295 641,39 (Тринадцать миллионов 
двести девяносто пять тысяч шестьсот сорок один) рубль 39 копеек, без учета НДС, при этом НДС исчисляется 
дополнительно по ставке, установленной статьей 164 Налогового кодекса РФ.
2.11. Отношение цены и балансовой стоимости имущества, на приобретение, отчуждение или возможность 
отчуждения которого направлена сделка, в процентах к консолидированной стоимости активов группы эмитента,